

CORRPRO A/S

Banemarksvej 50
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Pengestrøm	13
------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CORRPRO A/S Banemarksvej 50 2605 Brøndby Telefonnummer: 43631400 CVR-nr: 87908615 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Søndre Alle´ 7 4600 Køge
Revisor	STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD Topasvej 13 4600 Køge DK Danmark CVR-nr: 15935243 P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af produkter til korrosionsforebyggelse, primært til autobranschen, hvor selskabet har eneforhandlingen af DINITROL produkter. Sideløbende sælges forskellige reparationsprodukter, der markedsføres over for autobranschen.

De produkter, der markedsføres i Danmark, udgør kun en del af DINITROL produkterne. Selskabet har en vision om at optage flere produkter i sit sortiment og markedsføre disse, sammen med andre produkter i det eksisterende sortiment.

Produkter og miljø

Selskabet har ikke egen fremstilling af produkterne, men er stærkt involveret i en dialog med producenten omkring udvikling af produkter, der på et højt teknisk niveau er endnu mere miljøvenlige end de, der anvendes i dag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er en handelsvirksomhed, hvis art og omfang har givet en høj sikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttoresultat har været faldende i 2017. Det forventes at indtjeningen forøges i kommende regnskabsår.

Årets resultat, der må betegnes som tilfredsstillende i det aktuelle marked, er opnået som følge af høj teknisk kvalitet af selskabets produkter kombineret med en effektiv og informativ markedsføring.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		15.794.591	17.688.071
Distributionsomkostninger	1	-7.967.845	-9.135.971
Administrationsomkostninger		-3.445.529	-3.169.315
Resultat af ordinær primær drift		4.381.217	5.382.785
Andre finansielle indtægter		139.577	115.674
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-152.483	-141.473
Andre finansielle omkostninger		-2.541	-6.201
Ordinært resultat før skat		4.365.770	5.350.785
Skat af årets resultat	2	-966.504	-1.167.232
Årets resultat		3.399.266	4.183.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.400.000	4.200.000
Overført resultat		-734	-16.447
I alt		3.399.266	4.183.553

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.554.749	1.102.953
Indretning af lejede lokaler		153.523	238.765
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.708.272	1.341.718
Anlægsaktiver i alt		1.708.272	1.341.718
Fremstillede varer og handelsvarer		3.810.512	3.237.905
Varebeholdninger i alt		3.810.512	3.237.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.008.025	3.430.922
Tilgodehavende skat		25.290	
Andre tilgodehavender		616.329	278.974
Periodeafgrænsningsposter		131.940	361.686
Tilgodehavender i alt		3.781.584	4.071.582
Likvide beholdninger		944.045	3.880.385
Omsætningsaktiver i alt		8.536.141	11.189.872
Aktiver i alt		10.244.413	12.531.590

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		579.985	580.719
Forslag til udbytte		3.400.000	4.200.000
Egenkapital i alt		4.479.985	5.280.719
Hensættelse til udskudt skat		22.110	30.316
Hensatte forpligtelser i alt		22.110	30.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder			24.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.538.933	2.494.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.071.424	1.964.515
Skyldig selskabsskat		0	132.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.131.961	2.604.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.742.318	7.220.555
Gældsforpligtelser i alt		5.742.318	7.220.555
Passiver i alt		10.244.413	12.531.590

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat	3.399.266	4.183.553
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	577.542	504.398
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-63.733	
Renteindtægter og lignende indtægter	-139.577	-115.674
Renteudgifter og lignende udgifter	155.024	147.674
Skat af årets resultat	974.710	1.184.172
Ændring i udskudt skat	-8.206	-16.940
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-572.607	1.887.948
Ændring i tilgodehavender	315.288	-853.551
Ændringer i leverandørgæld mv.	-1.452.617	-427.204
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>3.185.090</i>	<i>6.494.376</i>
Modtagne finansielle indtægter	139.577	115.674
Betalte finansielle omkostninger	-155.024	-143.317
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>3.169.643</i>	<i>6.466.733</i>
Betalt selskabsskat	-1.132.529	-1.028.971
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	2.037.114	5.437.762
Køb af materielle anlægsaktiver	-987.363	-225.787
Salg af materielle anlægsaktiver	107.000	
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-880.363	-225.787
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-49.992
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	106.909	
Betalt udbytte	-4.200.000	-3.800.000
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-4.093.091	-3.849.992
Ændring i likvider	-2.936.340	1.361.983
Likvide beholdninger (primo)	3.880.385	2.518.402
Likvider primo	3.880.385	2.518.402
Likvider ultimo	944.045	3.880.385
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	944.045	3.880.385
Likvider (ultimo)	944.045	3.880.385

Noter

1. Distributionsomkostninger

Personaleomkostninger	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	5.704.455	5.658.887
Pensionspræmier	503.747	504.486
Andre udgifter til social sikring	76.595	70.259
	6.284.797	6.233.632

Personaleomkostningerne er indeholdt i distributionsomkostninger og administrationsomkostningerne.

Antal ansatte i gennemsnit 9 (2016 9).

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	974.710	1.184.172
Ændring af udskudt skat	- 8.206	- 16.940
	966.504	1.167.232

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den indbetalte selskabsskat til moderselskabet har i regnskabsåret andraget acontoskat for 2017 med kr. 1.000.000.

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver samt tilgodehavender.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Inventar m.v. kr.	Indretning lejede lokaler	I alt kr.
Kostpris primo	1.516.907	1.093.410	373.801	2.984.118
Tilgang	485.525	501.838		987.363
Afgang	-481.907	-		- 481.907
Kostpris ultimo	1.520.525	1.595.248	373.801	3.489.574
Af- og nedskrivning primo	- 839.118	-657.764	-145.518	-1.642.400
Årets afskrivning	- 304.716	- 198.066	-74.760	-577.542
Tilbageførsel ved afgang	438.640			438.640
Af- og nedskrivning ultimo	-705.194	-855.830	-220.278	-1.781.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	815.331	739.418	153.523	1.708.272

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er opdelt i følgende klasser.

	kr.
A-kapitalandele	50.000
B-kapitalandele	450.000
Aktiekapital i alt	500.000

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Aktiekapitalen, som er uændret seneste 5 regnskabsår, er i regnskabsåret 2015 opdelt i A og B kapitalandele.

A-kapitalandelene er i henhold til selskabets vedtægter tillagt forlods udbytteret.

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af kapitalen:

B&B Holding ApS
Dempeeng 18
2950 Vedbæk

Schouboe Holding ApS
Maglegårds Alle 1 st.
2860 Søborg

MVH Holding 2015 ApS
Nybølle Vad 1
2630 Taastrup

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser ud over lejeaftaler. Huslejeforpligtelsen og lejeforpligtigelser i opsigelsesperioderne er opgjort til i alt tkr. 204 (2016 tkr. 288) pr. 31. december 2017.